第42回マーチングバンド・バトントワーリング宮城県大会 参加申込時の提出書類(チェックシート)

※参加申込提出時に必要な書類等が揃っているか、ご確認願います。

郵送での提出物

チェック	略名	内容等
	参加申込書	職印の押印のある参加申込書(原版)の提出 全ての団体
	参加調査票1と2の入力済み印刷物	必要事項を入力してA4サイズで印刷 全ての団体
	音源使用(録音利用)許諾書の写し	バトントワーリング部門の団体 一般社団法人日本レコード協会等の発行
	音源使用許諾証明報告書	許諾を書面で回答いただけない場合使用
	演奏利用明細書(JASRAC)	マーチング・ハ・ント・部門・ハ・トントワーリング・部門 全ての団体
	録音利用明細書(JASRAC)	バトントワーリング部門の団体
	演技用音源CD	バトントワーリング部門の団体
	団体登録書・構成員登録の写し	バトントワーリング部門の団体 一般社団法人日本バトン協会の発行

メールと郵送,両方での提出物

参加調査票1と2に必要事項を入力して、下記アドレスにメールの添付ファイルでお送りください。ファイル名の頭に団体名を入れてください。

narisyou@hello.odn.ne.jp

※調査票は入力済み分を印刷して参加申込書を送付する際,同封してください。

チェック	略 名		内容等
		調査票①	参加費・前売入場券、プログラム予約申込の入力
		調査票②	通行車両申込·実行委員届出 出場団体撮影席申込の入力
	参加調査票1	調査票③	テーマ・演奏演技曲目等の入力
	(Excel)	調査票④	指導者・指揮者・DM・構成メンバー表の入力
		調査票⑤	登録引率者・登録運搬補助員の入力
		参加団体調査票⑥	必要に応じて特殊効果等申請の入力
	参加調査票2		団体紹介文の入力 (Word)

郵送またはメール添付での提出物

チェック	略名	内容等
	プログラム掲載用団体写真	団体写真は画像データでの提出優先 またはプリント1枚

関係書類・音源CD送付先	諸費用振込先口座
宮城県マーチングバンド・バトントワーリング連盟 事務局長 福井 愛未 宛	銀 行 名 七十七銀行 仙台市役所支店 口座番号 普通預金 5314411
〒981-3341 宮城県富谷市成田3丁目1-1	口座名義 M&B宮城県大会 会計 福井 愛未
提出締切日	(振込手数料は各団体でご負担願います。)
2023年8月9日(水)必着 (郵送提出分, メール提出分ともに)	お振込みは8月21日(月)までにお願い致します。

連絡とお願い

- (1) 参加費及び前売り入場券代金,プログラム予約代は,振り込みとなります。 前売り入場券,プログラム予約券は,出場団体連絡責任者会議にてお渡しする予定です。。
- (2) 出場団体連絡責任者会議について 開催日 9月11日(月)予定